



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0893/2025

OBRA

KIA CAMPECHE

N° CONTROL

240923

FECHA

Martes, 05 de Agosto de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: ARTICULOS Y MOTORES ELECTRICOS
SA DE CV

RFC: AME8409102M3

CONTACTO:

DIRECCIÓN: Calle 55 No. 483, Merida, Yucatan,
Mexico. CP 97000

TELÉFONO: (999)-2591675

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

06 de Agosto de
2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1362	RECEPTACULO DUPLEX T.A 15A 2P+T 125V NARANJA ARROW HART			PZA	16.00	\$135.19	\$2,163.04
1363	PLACA PARA RECEPTACULO DUPLEX T.A. LEXAN NARANJA 1-T ARROW HART			PZA	16.00	\$38.83	\$621.28
0171	INTERRUPTOR QO 1P-20A 127/250V SQUARE-D			PZA	20.00	\$142.31	\$2,846.20
1364	CABLE THHW-LS 1/0 AWG 90 GDS. NEGRO LINEAL			MTR	100.00	\$163.99	\$16,399.00
1118	CABLE THHW-LS 10 AWG 90 GDS. NEGRO LINEAL			MTR	500.00	\$16.27	\$8,135.00
1365	TUBO GALVANIZADO PARED DELGADA 51MM (2) C-20 3 MTS. ETIQUETA VERDE			PZA	9.00	\$333.59	\$3,002.31
1366	CURVA GALVANIZADO PARED DELGADA 51MM (2) C-20 ETIQUETA VERDE			PZA	5.00	\$147.61	\$738.05
1367	GABINETE METALICO 300X300X150 MM IP65 C/PL. DE MONTAJE			PZA	1.00	\$646.42	\$646.42
1368	INTERRUPTOR QO 2P-50A 127/250V SQUARE-D			PZA	1.00	\$514.31	\$514.31

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1369	CONECTOR GALVANIZADO PARED DELGADA 51MM (2) C-20 ETIQUETA VERDE		PZA	5.00	\$48.91	\$244.55
1370	COPE GALVANIZADO PARED DELGADA 51MM (2) C-20 ETIQUETA VERDE		PZA	13.00	\$45.78	\$595.14
1371	PLACA RECTANGULAR CIEGA DE ALUMINIO CON EMPAQUE 4-T		PZA	1.00	\$38.34	\$38.34
1372	RECEPTACULO DUPLEX 15A 2P+T 250V C/GUARDAS PROTEC. NEMA 6-15R CHINO MARFIL ARROW HART		PZA	1.00	\$72.89	\$72.89
1373	PLACA PARA RECEPTACULO DUPLEX DE ALUMINIO 4-T		PZA	1.00	\$32.52	\$32.52
1374	CINTA No 33 19 MM X 20.0 MTS PLASTICA 3M (S/COT.)		PZA	5.00	\$74.59	\$372.95
1375	COLLARIN 4.6 X 280 MM INCOLORO BOLSA DE 100 PZ. LEGRAND		BOLSA	5.00	\$72.21	\$361.05
1376	INTERRUPTOR I-LINE/HDA 18KA 3P-100A/600V SQUARE-D		PZA	1.00	\$6,592.74	\$6,592.74

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$50,315.92**
FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Martes, 05 de Agosto de 2025

SUBTOTAL: \$ 43,375.79
IVA 16% \$ 6,940.13
ISR \$ 0.00
TOTAL: **\$ 50,315.92**

Total en letras: CINCUENTA MIL TRESCIENTOS QUINCE 92/100 M.N.

Comentario de Gloria:

240923 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 0893/2025 KIA CAMPECHE OBRA	SERGIO MACHADO CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	---	--------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0892
OBRA:	KIA CAMPECHE
ELABORÓ:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	Martes, 05 de Agosto de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
1362	RECEPTACULO DUPLEX T.A 15A 2P+T 125V NARANJA ARROW HART	PZA	16.00					
1363	PLACA PARA RECEPTACULO DUPLEX T.A. LEXAN NARANJA 1-T ARROW HART	PZA	16.00					
0171	INTERRUPTOR QO 1P-20A 127/250V SQUARE-D	PZA	20.00					
1364	CABLE THHW-LS 1/0 AWG 90 GDS. NEGRO LINEAL	MTR	100.00					
1118	CABLE THHW-LS 10 AWG 90 GDS. NEGRO LINEAL	MTR	500.00					
1365	TUBO GALVANIZADO PARED DELGADA 51MM (2) C-20 3 MTS. ETIQUETA VERDE	PZA	9.00					

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
1366	CURVA GALVANIZADO PARED DELGADA 51MM (2) C-20 ETIQUETA VERDE	PZA	5.00					
1367	GABINETE METALICO 300X300X150 MM IP65 C/PL. DE MONTAJE	PZA	1.00					
1368	INTERRUPTOR QO 2P-50A 127/250V SQUARE-D	PZA	1.00					
1369	CONECTOR GALVANIZADO PARED DELGADA 51MM (2) C-20 ETIQUETA VERDE	PZA	5.00					
1370	COPE GALVANIZADO PARED DELGADA 51MM (2) C-20 ETIQUETA VERDE	PZA	13.00					
1371	PLACA RECTANGULAR CIEGA DE ALUMINIO CON EMPAQUE 4-T	PZA	1.00					
1372	RECEPTACULO DUPLEX 15A 2P+T 250V C/GUARDAS PROTEC. NEMA 6-15R CHINO MARFIL ARROW HART	PZA	1.00					
1373	PLACA PARA RECEPTACULO DUPLEX DE ALUMINIO 4-T	PZA	1.00					

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
1374	CINTA No 33 19 MM X 20.0 MTS PLASTICA 3M (S/COT.)	PZA	5.00					
1375	COLLARIN 4.6 X 280 MM INCOLORO BOLSA DE 100 PZ. LEGRAND	BOLSA	5.00					
1376	INTERRUPTOR I-LINE/HDA 18KA 3P-100A/600V SQUARE-D	PZA	1.00					

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Miércoles, 06 de Agosto de 2025
--	--



ARTICULOS Y MOTORES ELECTRICOS SA DE CV
RFC: AME8409102M3 Régimen General de Ley Personas Morales
Calle 55 No. 483,
Merida, Yucatan, Mexico. CP 97000
Tel: 999-923-6027
dayra.flores@grupo-ame.com

Pedido 1576447

Fecha: **05/08/2025**

Estatus: **Por Aprobar**

Condiciones de Pago: **Contado**

Vendedor: **Alvaro Gil Chi**

Contacto: **alvaro.gil@grupo-ame.com**

981-121-1696 • 981-813-2276

Vendido a	Destino Final
ARISTA A.R. RFC: XAXX010101000 Núm. Cliente: 99905 Atn. N/A CALLE 19 ENTRE CALLE 56 Y EN ESQUINA 363 COL. PLAN DE AYALA NORTE MERIDA, YUC MEXICO. CP 97118	Sucursal Campeche Calle 50 x 33 y 35 404-a Col. Jesús Carranza Merida, Yuc Mexico. CP 97109

Detalle del Pedido (MXP)						
#	Cant.	U.M.	Código	Descripción	P.U. Neto	Importe
1	16	Pz	EAT-AHIG5262RN	RECEPTACULO DUPLEX T.A 15A 2P+T 125V NARANJA ARROW HART	\$135.197	\$2,163.15
2	16	Pz	EAT-WDIGPJ8	PLACA PARA RECEPTACULO DUPLEX T.A. LEXAN NARANJA 1-T ARROW HART	\$38.830	\$621.28
3	20	Pz	SQD-QO120	INTERRUPTOR QO 1P-20A 127/250V SQUARE-D	\$142.310	\$2,846.20
4	100	Mt	GEN-THHW1/0LNGR	CABLE THHW-LS 1/0 AWG 90 GDS. NEGRO LINEAL	\$163.995	\$16,399.50
5	500	Mt	GEN-THHW010LNGR	CABLE THHW-LS 10 AWG 90 GDS. NEGRO LINEAL	\$16.265	\$8,132.50
6	9	Pz	GEN-GAL-D-TUB-51	TUBO GALVANIZADO PARED DELGADA 51MM (2) C-20 3 MTS. ETIQUETA VERDE	\$333.592	\$3,002.33
7	5	Pz	GEN-GAL-D-CUR-51	CURVA GALVANIZADO PARED DELGADA 51MM (2) C-20 ETIQUETA VERDE	\$147.616	\$738.08
8	1	Pz	GEN-GAB-MET-303015	GABINETE METALICO 300X300X150 MM IP65 C/PL. DE MONTAJE	\$646.420	\$646.42
9	1	Pz	SQD-QO250	INTERRUPTOR QO 2P-50A 127/250V SQUARE-D	\$514.310	\$514.31
10	5	Pz	GEN-GAL-D-CON-51	CONECTOR GALVANIZADO PARED DELGADA 51MM (2) C-20 ETIQUETA VERDE	\$48.910	\$244.55
11	13	Pz	GEN-GAL-D-COP-51	COPLER GALVANIZADO PARED DELGADA 51MM (2) C-20 ETIQUETA VERDE	\$45.785	\$595.21
12	1	Pz	RAW-TR-0416	PLACA RECTANGULAR CIEGA DE ALUMINIO CON EMPAQUE 4-T	\$38.340	\$38.34
13	1	Pz	EAT-M5650M	RECEPTACULO DUPLEX 15A 2P+T 250V C/GUARDAS PROTEC. NEMA 6-15R CHINO MARFIL ARROW HART	\$72.890	\$72.89
14	1	Pz	RAW-TR-0385	PLACA PARA RECEPTACULO DUPLEX DE ALUMINIO 4-T	\$32.520	\$32.52
15	5	Pz	3MM-33	CINTA No 33 19 MM X 20.0 MTS PLASTICA 3M (S/COT.)	\$74.592	\$372.96
16	5	Pz	LEG-31828	COLLARIN 4.6 X 280 MM INCOLORO BOLSA DE 100 PZ. LEGRAND	\$72.214	\$361.07
17	1	Pz	SQD-HDA36100	INTERRUPTOR I-LINE/HDA 18KA 3P-100A/600V SQUARE-D	\$6,594.500	\$6,594.50
					Subtotal:	\$43,375.81
					Impuestos:	\$6,940.10
					Neto (MXP):	\$50,315.91

PRECIOS SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO

Acepto: _____
Nombre Firma